



beklentilerimizi o ölçüde daha iyi karşılayabiliriz, çözebiliriz.

Mühendislikte deneyim çok önemlidir. Deneyimler ise üzerinde düşünmeden, onları analiz etmeden, incelemeyen, üstünde kafa yormadan bütünüyle bizim olamazlar. Bu nedenle kazandığımız deneyimlerimizi sizlerle paylaşmak için sizleri sizin olan Odanıza bekliyoruz.

Değerli arkadaşlar; bize böyle bir olanağı sunduğu için Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin başta saygı değer Rektörüne, Rektör Yardımcılarına, Mühendislik Fakültesi Dekanına, Endüstri Müh. Bölüm Başkanına



ve Yardımcılarına teşekkür ediyor her şeyin gönlünüzce olmasını diliyorum. Saygılar sunuyorum.”

Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ'ın konuşmasının ardından Şubemiz Teknik Görevlisi Emrah YİĞİT Odanın faaliyetleri kapsamında bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından öğrencilerin soruları cevaplandı.

Konuşmalar tamamlandıktan sonra, etkinliğimiz ikramlarla devam etti.

Aynı zamanda MMO standı açılarak Öğrencilere Oda yayınları hakkında bilgi verildi.



# IV. DOSTLUK FUTBOL TURNUVASI DÜZENLENDİ

Bu yıl 6 takımın katıldığı IV. Dostluk Futbol Turnuvası, 2-22 Ekim tarihleri arasında ESOĞÜ Halı Saha Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

Turnuva 2 Ekim Pazar günü saat 18:00'da A grubunda oynanan Hakacılar – Lokomotifspor maçıyla başladı. 1. Hava İkmal Bakım Komutanlığı'nın takımı olan Hakacılar ile TULOMSAŞ Fabrikası'nın takımı olan Lokomotifspor arasındaki maç büyük çekişmeye sahne oldu. Maçın ilk bölümünde rahat bir oyun sergileyen Lokomotifspor farkı açsa da

ikinci yarıda Hakacılar oyuna ortak olmasını bildi. Ancak son bölümde Lokomotifspor oyuna ağırlığını koydu ve maçı 8-6 kazandı. Lokomotifspor'da Metin UÇKUN ve Oğuzhan HOŞGÖR hat-trick yaparak attıkları üçer golle takımlarını galibiyete taşıyan isimler oldular. Hakacılar'dan Kürşat ERGÜR'ün 4 golü ise mağlubiyeti engellemeyemedi.

3 Ekim Pazartesi akşamı oynanan B grubu-



nun ilk maçında ise ESOĞÜ Makine Mühendisliği Bölümü Araştırma Görevlileri ve veteran öğrencilerden oluşan ve geçmiş yıllarında iddialı takımlarından olan Makinist ile Makina Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden oluşan Makinagücü karşı karşıya geldi. Katı defansıyla dikkat çeken ve buna rağmen maç boyunca atak oynayan taraf olan Makinist maçı 10-0 kazandı. 5 gol atan Serhat ŞENEL takımını sırtlarken, Orkun ALTUN da yaptığı hat-trick ile gabiliyette büyük pay sahibi oldu.



İlerleyen maçlarda;

- Makinist-Arçelik: 7-0

- Makinagücü-Arçelik: 5-6

- Evrenay İnş. - Lokomotifspor: 3-0 (Hükmen)

- Evrenay İnş. - Hakacılar: 10-3

skorları alındı ve turnuvanın yarı final eşleşmeleri belli oldu.

Yarı finallerde ise Makinist, Lokomotifspor'u 9-3'lük skorla rahat geçerken, Evrenay İnşaat ve Arçelik takımları arasındaki maç 3-0 hükmen Evrenay İnşaat lehine sonuçlandı. Böylece finale kalan iki takım Evrenay İnşaat ve Makinist oldular.



İki takım arasında kıran kırana geçen maçta oyuncu-  
na atak başlayan taraf Evrenay İnşaat'tı. Oktay'ın golü  
ile öne geçen Evrenay İnşaat bu üstünlüğünü koruyama-  
dı ve Eren'in attığı golle Makinist beraberliği sağ-  
layarak devre arasına 1-1 berabere girmeyi başardı. 2.  
devre karşılıklı ataklarla geçti. Evrenay İnşaat Oktay'la  
tekrar öne geçti: 2-1. Serhat'la beraberliği yakalayan  
Makinist bitime dakikalar kala Sevgin'le 3-2 üstünlüğü  
yakaladı. Maçın bitimine saniyeler kala Ergün sağ çap-  
razdan attığı şık golle takımına hayat verdi:3-3. Normal  
sürenin bu skorla bitmesiyle geçilen penaltılarda 4-1 gal-  
lip gelmesini bilen Makinist turnuvarın birincisi oldu.

Makinist takımından Serhat ŞENEL attığı 14  
golle turnuvarın Gol Kralı olmaya hak kazandı.

Evrenay İnşaat'ın ikinci olduğu turnuvarın  
üçüncüsü ise Lokomotifspor oldu.

Başta turnuvarın galibi Makinist olmak üzere  
katılan tüm takımlarımızı tebrik eder, turnuvarın adın-  
da yazdığı gibi dostlukları pekiştirdiğini ümit ederiz.

**İkinci olan  
Evrenay İnşaat Takımı**



**Üçüncü olan  
Lokomotifspor**



**Birinci olan Makinist Takımı**



# MİMARLAR, MÜHENDİSLER VE ŞEHİR PLANCILARI SOKAK MECLİSİNDE YERLERİNİ ALDILAR...



KESK, DİSK, TMMOB ve TTB öncülüğünde gerçekleşen Ankara Mitingi büyük bir kalabalığa ev sahipliği yaptı. Emek muhalefетinin son yıllarda gerçekleştirdiği en kitlesel mitinglerden biri olan 8 Ekim’de yaklaşık 50 bin kişi Sıhhiye Meydanı’nda “Sokak Meclisi” kurdu. TMMOB pankartı arkasında kitleselliği ile yerini alan Odamız korteji yine alanın en kitlesel ve coşkulu kortejlerinden biriydi. Şubemiz’de mitinge üye ve öğrenci üyelerimizden oluşan yaklaşık 150 kişilik bir grupla katıldı.

“İnsanca Yaşam İçin Eşit Özgür Demokratik Türkiye” istemi güçlü bir şekilde vurgulanan mitinge pek çok çevreci yanı sıra Füze Radar Üssü kurulması planlanan Kürecik’in halkı da Ankara’ya geldi.

Ülkenin dört bir yanından gelerek sabahın erken saatlerinde Ankara Garı’nda buluşan işçiler, kamu çalışanları, siyasi parti üyeleri ve gençler Sıhhiye Meydanı’na doğru yürüyüşe geçti. Tamamıyla dolan alanda katılımcıları Bandista grubu şarkılarıyla karşıladı.

Ortak vurgu AKP baskılarına, emek sömürüsüne, savaşa ve emperyalizme karşı mücadele Gruptan sonra kürsüde ilk sözü DİSK Genel Sekreteri Tayfun GÖRGÜN aldı. Konuşmasında AKP’nin meclis gücüyle emekçileri yeni hak kayıplarına uğratacak yasalar çıkardığını, Türkiye’de bir tür yeni diktatörlük rejimi kurulduğunu söyleyen GÖRGÜN’ün ardından kürsüye gelen KESK Genel Başkanı Lami ÖZGEN de AKP’nin özelleştirmeci, piyasacı yönüne vurgu yaptı. ÖZGEN AKP’nin toplumu aşağıdan cemaatler ve tarıkatlar, yukarıdan piyasacılıkla örgütlediğini, Kürt sorununda savaş politikalarını savunduğunu ve seçilmiş belediye başkanlarını, yöneticileri tutuklayarak yeni bir statüko kurduğunu söyledi.

Daha sonra mikrofona gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ise coşkulu konuşmasına “Türkiye’nin dört bir yanından insanca bir yaşam için, eşit, özgür, demokratik Türkiye için Ankara’yı özgürleştirmeye gelenler, bu ülkenin yüzü aydınlık, beyni aydınlık, yüreği aydınlık yiğit insanları Sokak Meclisimize hoş geldiniz.” diyerek başladığı konuşmasına “Bizim meclisimizde yüzde 10 barajı yok. Bizim meclisimizde herkesin sesi var. Bu ülke için, bu topraklar için, insanlık için yüreği barıştan, kardeşlikten yana atanların meclisi burası.” şeklinde devam etti. SOĞANCI konuşmasında gericiliğe, AKP otoriterizmine, piyasacılığa, ırkçı-faşist anlayışa, yer altı ve yer üstü kaynaklarının talanına, kanun hükmünde kararnamelere karşı bütünlüklü bir demokratik muhalefetin önemine dikkat çekti.

Son olarak kürsüye gelen TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş BİLALOĞLU, “Biz sağlıkta dönüşüm adı altında uygulanan taşeronundan hekimine tüm sağlık emekçilerinin insanca yaşam talebi eşit, nitelikli ve güvenceli sağlık hakkı için mücadelemizi daha da yükseltecek ve verdiğimiz sözü geri almayacağız.” dedi.

## **TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın Miting Konuşması:**

“Türkiye’nin dört bir yanından İnsanca bir yaşam için, eşit, özgür, demokratik Türkiye için Ankara’yı özgürleştirmeye gelenler, Bu ülkenin yüzü aydınlık, beyni aydınlık, yüreği aydınlık yiğit insanları Sevgili Dostlar Sokak Meclisimize hoş geldiniz.



Hepinizi örgütüm TMMOB adına, şahsım adına sevgiyle saygıyla, dostlukla selamlıyorum.

İşte hepimiz buradayız.

İşte hepimiz burada, hep birlikte, yaşananlara itirazımız var demek için bir aradayız.

Herkes duysun:

Burada bu sokak meclisinde; “Bitmedi daha sürüyor o kavga ve sürecek yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek!” diyenler var.

Herkes duysun:

Sokak Meclisimizde;

“Her türlü cinsiyet ayrımcılığına son”, “kadın cinayetlerine son” diyen kadınlar var.

“Özerk-demokratik üniversite” diyen, “eşit, parasız, nitelikli, anadilde eğitim hakkı” isteyen gençler var.

15-16 Haziran’dan 1 Mayıs’tan gelen, Tekel işçilerinin ayak izlerine basan, işçiler emekçiler var.

“Grevsiz toplu sözleşme, toplu sözleşmesiz sendika olmaz diyen”, “hak verilmez alınır, zafer sokakta kazanılır” diyen kamu emekçileri var.

Yıllarını üretim için, insanımız için harcayan; şimdi açlık-yoksulluk sınırları içinde yaşamaya muhtaç edilen emekliler var.

Yoksullar var. İşsizler var. Geleceği karartılanlar var.

“Sağlıkta dönüşüm” aldatmacasına karşı koyan hekimler ve sağlık emekçileri var.

Örgütüne, mesleğine, meslek alanlarına sahip çıkan mühendisler, mimarlar, şehir plancıları var. Düşüncesinden dolayı cezaevlerinde baskı ve tecride maruz kalanlar var.

Toprağına, havasına, suyuna sahip çıkanlar var. Demokratik protesto hakkını kullanan Hopa halkı var.

Nükleer santral karşıtları, Akkuyulular, Sinoplular var.

“Bu ülke topraklarına füze kalkanı kurdurmaya-cağız” diyen Kürecikliler var.

“Savaşa hayır” diyen barış yanlıları var.

Asimilasyon-inkâr ve imha politikalarına karşı direnen Kürtler var.

Eşit yurttaşlık hakkı isteyen Aleviler var.

İşte bizim meclisimiz bu... Bizim meclisimizde yüzde 10 barajı yok. Bizim meclisimizde herkesin sesi var. Bu ülke için, bu topraklar için, insanlık için yüreği barıştan, kardeşlikten yana atanların meclisi burası...

Herkes bilsin:

Gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığı savunmak için buradayız.

Baskıcı ve otoriter yönetime karşı, özgürlük ve demokrasi için buradayız.

Her şeyin para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı eşitliği savunmak için buradayız.

İrkiç ve milliyetçi anlayışa karşı, bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamak için buradayız.

Öznesinde insan olan özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik bir anayasa için buradayız.

Kürt sorununun barışçıl ve demokratik yoldan çözümü için buradayız.

Savaşa karşı barışı savunmak için buradayız.

Her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı durmak için buradayız.

Eşit, nitelikli, parasız sağlık hakkımız için buradayız.

Güvencesiz çalışmaya, taşeronlaşmaya, sendikasılaştırılmaya “hayır” demek için buradayız.

Grevli toplu sözleşmeli sendika hakkımız için buradayız.

İnsan odaklı işçi sağlığı ve iş güvenliği için buradayız.

Kentlerimizin, ormanlarımızın, madenlerimizin yağmalanmasına “dur” demek için buradayız.

Havamıza, suyumuz, toprağımıza sahip çıkmak için buradayız.



8 EKİM 2011 - "İNSANCA YAŞAM İÇİN EŞİT, ÖZGÜR, DEMOKRATİK BİR TÜRKİYE"

Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için buradayız.

Meslek alanlarımıza, mesleğimize, onurumuza, örgütümüze sahip çıkmak için buradayız.

Bir başka dünya, bir başka Türkiye, bir başka yaşam için buradayız.

Sevgili arkadaşlar,

Masmavi gökyüzünün altında, hepimizin üzerinde gri bulutlar çok birikti.

Büyük ozanın dediği gibi:

“Gün o gün değil derlenip dürülmesin bayraklar,

Duyduğunuz çakalların ulumasıdır,  
Safları sıklaştırmın çocuklar.”

Şimdi Sokak Meclisimizin hep birlikte bir kez daha yüksek sesle söyleme zamanıdır: “Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber Ya hiç Birimiz”

## MESLEKİ TANITIM SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Özel Atayurt Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf öğrencilerine yönelik olarak 12 Ekim 2011 tarihinde Şube Teknik Görevlileri Makina Mühendisi Emrah YİĞİT ve Endüstri Mühendisi M. Elçin YONTUNÇ tarafından mühendislik dallarını tanıtan bir sunum yapıldı. Sunumun ardından öğrencilerin soruları cevaplandı.

## 17. ULUSAL ERGONOMİ KONGRESİNDE MMO STANDI AÇILDI

14-15 Ekim 2011 tarihlerinde Eskişehir Osman-gazi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü ve Türk Ergonomi Derneği ‘nin birlikteliğinde düzenlenen 17. Ulusal Ergonomi Kongresi’nde MMO standı açıldı. Kongre katılımcılarına Oda yayınları ve Odamızın faaliyetleri hakkında bilgi verildi.



## ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YAZILIMLARI VE UYGULAMARI KONGRE VE SERGİSİNE KATILDIK

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde 30 Eylül -01/02 Ekim 2011 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından İzmir Şube'nin yürütücülüğünde bu yıl ilki düzenlenen Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları Kongre ve Sergisi'ne, Eskişehir Endüstri Mühendisliği Komisyonu olarak katıldık. Komisyon üyelerimiz oturumlara katılarak; Endüstri Mühendisliği Yazılımları alanındaki bilimsel, teknik çalışmalar, çeşitli sektörlerdeki uygulamalar, yenilikler ve deneyimler hakkında bilgi edindiler. Ayrıca kongre süresince düzenlenen sektörde ürün ve hizmet üreten temsilciliklerin sergileri gezildi.



## MMO ESKİŞEHİR ŞUBE TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU KATILIMCILARI İLE TOPLANTI YAPILDI



13 Ekim 2011 tarihinde MMO Eskişehir Şube Türk Sanat Müziği Korosu katılımcıları ile Şubemizde toplantı yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ ve Şube Müdürümüz K. Levent GÜLER katıldı. Katılımcılara geçen sene korumuzun çalışmaları hakkında bilgilendiren bir sunum yapıldıktan sonra önümüzdeki dönem çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

## ODAMIZA YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZLE TOPLANTI YAPILDI



Odamıza yeni kayıt olan üyelerimizle 11 Ekim 2011 tarihinde Şubemiz'de toplantı yapıldı. Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Nergis UYGUN BAŞ, Şube Yön. Kur. Saymanı M. Haydar TİFTİKÇİ ve Şube Müdürümüz K. Levent GÜLER'in katıldığı toplantıda üyelerimizle tanışıldıktan sonra ferdi kaza sigorta poliçeleri ve Oda kimlik kartları verildi. Odamızı tanıtan bir sunum yapıldıktan sonra yeni üyelerimizin Odamızdan beklentileri, Oda-üye ilişkilerinin kapsamı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

## ESOGÜ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ'NDE “BÖLÜME HOŞGELDİN BULUŞMASI” GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



Makina Mühendisliği Bölümü birinci sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen “Bölüme Hoşgeldin Buluşması” 13 Ekim 2011 tarihinde ESOĞÜ MMF Makina Mühendisliği Bölümü’nde gerçekleştirildi. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bilal PAR’ın konuşmasıyla başlayan etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat GÜL, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Atila TOMSUK, Şube Müdürü K. Levent GÜLER’in yanı sıra ESOĞÜ’den Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan KONUK, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevgi ŞENÖZ, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Müjgan SAĞIR ve öğretim üyeleri katıldı. Makina Mü-

hendisleri Odası Eskişehir Şubesi adına Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat GÜL konuşma yaptı. Konuşmasının ardından Şube Teknik Görevlisi Makina Mühendisi Emrah YİĞİT şubemizi ve faaliyetlerimizi tanıtan bir sunum yaptı. Sunumun ardından öğrencilerin soruları cevaplandı.

Aynı zamanda MMO standı açılarak öğrencilere Oda yayınları hakkında bilgi verildi. Etkinliğimiz ikramlarla devam etti.



## ÖĞRENCİ KOMİSYONU DEPREM MAĞDURU VAN HALKIYLA DAYANIŞMA İÇİN STANT AÇTI

7,2 şiddetinde depremle sarsılan 500 ün üzerinde yurttaşımızın yaşamını yitirdiği Van’da, binlerce insan da deprem sonrasında yaşam mücadelesi veriyor. Enkaz halinde olan Van’da birçok köye yardım ulaşmış değil ve insanlar salgın hastalık tehlikesi ile karşı karşıya. MMO Öğrenci Komisyonu da “Toplumcu Mühendis Halkının Yanındadır” diyerek 1 hafta süreyle stant açıp Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yardım topladı.

Açılan yardım stantlarına öğrenciler, akademisyenler ve üniversite çalışanları yoğun ilgi gösterdi. 30 kolinin üzerinde yardım toplayan öğrenciler hep bera-

ber 2 gün boyunca yardımları Şubemizde tasnif etti ve Van TMMOB İKK’ya ulaştırmak üzere gönderdi.





## MMO ESKİŞEHİR ŞUBE - DEKANLAR ve BÖLÜM BAŞKANLARI BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz, Dekanlar ve Bölüm Başkanları ile 26 Ekim 2011 tarihinde Eskişehir Odunpazarı Abacı Butik Otel’de bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip YALMAN, Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı R. Erhan KUTLU, Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ ve Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek üyeleri ile ESOĞÜ Mühendislik – Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevgi ŞENÖZ, Anadolu Üniversite-

si Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuncay DÖGEROĞLU, Anadolu Üniv. Müh. Mim. Fak. Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Gürsoy ARSLAN, ESOĞÜ Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bilal PAR, ESOĞÜ Makina Mühendisliği Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Necati MAHİR, ESOĞÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emin KAHYA, ESOĞÜ Endüstri Müh. Bölüm Başkanı Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İnci SARIÇİÇEK, Anadolu Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nihal ERGİNEL, Anadolu Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. Şeref TÜZEMEN, Bilecik Üniversitesi Makina ve İmalat Mühendisliği Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hasan YAMIK katıldı.



Toplantıda; Odaya kayıtlı öğrenci üyelerin eğitim süreçlerinin geliştirilmesine yönelik yapılabilecekler, staj yapılabilecek firmaların çoğaltılması ve öğrencilerin Oda bünyesindeki yarışmalarda projelerini gerçekleştirebilmeleri için Oda-Üniversite işbirliğinin sağlanması ile ilgili çalışmalar hakkında görüldü.

## DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İLE BİLİNÇLİ GENÇLER KULÜBÜNÜN DÜZENLEDİĞİ ETKİNLİĞE KATILDIK

25 Ekim 2011 tarihinde Dumlupınar Üniversitesi ile Bilinçli Gençler Kulübünün ortaklaşa düzenlediği etkinlikte Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Odamızı tanıtan bir sunum gerçekleştirdi. Öğrencilerden gelen sorular cevaplandıktan sonra etkinliğimiz ikramlarla sona erdi.



## ESKİŞEHİR ÇEVRE KORUMA ve GELİŞTİRME DERNEĞİ YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARET ETTİ

Eskişehir Çevre Koruma ve Geliştirme Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Güner SÜMER ve Yönetim Kur. Üyeleri Zeynep KAYA, Aykut AŞKUN, Mehmet İLHAN 22 Eylül 2011 tarihinde Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler. Şube Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ, Şube Müdürü K. Levent GÜLER 'in bulunduğu ziyarette Şubemiz ve Eskişehir Çevre Derneğinin işbirliğiyle Çevre Panelleri, Çevre Konferansları, Temiz Enerji Konferansları düzenlemek üzere çalışmalar yapılması gerekliliği üzerinde duruldu. Odamızın enerji tasarrufu, yeni ve yenilenebilir enerji kaynakları konularında gerçekleştirdiği etkinlikler hakkında bilgi verildi, Şubemiz ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ilişkileri hakkında görüşüldü.



## ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ ZİYARET EDİLDİ

Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Nergis UYGUN BAŞ, Şube Müdürü K. Levent GÜLER ve ESOĞÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Melih Cemal KUŞHAN 25 Ekim 2011 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan GÖNEN' i yerinde ziyaret ederek Şube çalışmalarımız ve eğitim programlarımız hakkında bilgi verdiler.



## ANTALYA YAPEX FUARINA KATILDIK

27 – 30 Ekim 2011 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilen Yapex 2011 Fuarına 28 Ekim 2011 tarihinde katıldık. YAPEX 2011 Fuarını gezen üyelerimizi sektörle ilgili yeni ürünler ve gelişmeler hakkında bilgi

sahibi oldular. “Yapı”, “Tadilat”, “Window” ve “Seramik & Banyo” başlıklarıyla düzenlenen bu yıl ki Yapex Yapı Fuarı 300 katılımcısı ile yaklaşık 25.000 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı ve yapı sektörü ile turizm sektörünü buluşturdu. Fuar, turizm mimarisinde uzmanlaşmış tek fuar olma özelliğini bu yıl da korudu. Yapex Yapı Fuarı'nda yerli ve yabancı geniş bir coğrafyadan yatırımcılar ve uygulamacılar buluştu. Fuar'ın gerek bölgedeki yapı ve inşaat faaliyetlerine önemli ölçüde lojistik sağlama, gerekse tüm Türkiye'de yapı sektörüne hareketlilik getirecek nitelikte olması, üyelerimiz açısından ilgi çekici özelliklerdi.

